Ide Tironē libertum pp̄ doctrinam fidemque eius singularem Ci. ita dilexit ut filiū. Itaque cū ex cisiceta rediēs reliq̄set eū in Achaiā pp̄ ualitudinē ad eū nūc scribit qd̄ sibi uideatur de eius discessu in quo uult eū uti consi. Curii. Lyronis medici a quo curabat. Deinde eū mōet quo mō facere deat: ut ab eo saepe litteras accipiat Cōmēdat autē uarhē mēter Curii erga eū diligētā: hortat̄ postreō eū ut ualitudinē suam curet. omnes hae epistolae quae ad Tironem scribuntur humanitatis & suauitatis plenae sunt: ut facile cognoscamus quanti eum Cice. fecerit. **¶** Tirci: nomē loci in gretia. **¶** Xenomones: hospes meus tirci. **¶** Firmior ualidior. **¶** Deportaret. **¶** Plane: ualde omnino. **¶** Mario nem. seruum. **¶** Cum me ti. e. cum esses factus meliusculus: cum eēs aliquantulum ualitudine leuatus. **¶** Achastus: seruus noster hunc reliq̄rat Ci. cū tironē. **¶** Pertransiūtē ad te uenientē. **¶** Illo curio. **¶** Malo: sensus est potius uolo tarde te uidere sanum: quā cito infirmum. **¶** Proficiscēs discedēs. **¶** Leucas & insulā Cephalonīae teste Ptolemæo: & promontorium epyri in synu ambracae acarnanum.

Eptimum. Scribit Cice. se & Qu. fratrem & eius filiū in aegypto uēto detentos ualde sollicitos esse de ualitudine Tironis: quē hortat̄ ut eū primū confirmatus sit: & nauigandi oportunitatē habuerit ad se ueniat ostēditque Tironē oibus esse carissimū. a quibus ipse cice. amatur Corcyra & butrothum ciuitates sunt epyri sed Corcyra est in coreyra in sua q̄ magna est ut alibi diximus. butrothum uero est in Tesprotis. **¶** Solliciti: anxii. **¶** His. n. uentis. ratio quare non mirabatur se accepisse ab eo litteras quia nauigatio per uentos facilis erat ad eum: non autem ab eo. **¶** His. talibus. **¶** Scderemur moreremur.

Icero meus. ostendit cice. se dolere quod reliquerit Tironem: sed id fecit quia ita uoluit Tiro: dixit nolle nauigare: nisi esset omnino confirmatus hortatur autem eū: ut patris ualitudinis curadē gratia commoret si et ita uidetur: nihil enim sibi gratius

Ide quanta in te sit suauitas: duas horas Thirei fuimus. Xenomōes hospes tam te diligit quā si uixerit tecū. Is oīa pollicitus est q̄ tibi essent opus: facturum puto. Mihi placebat si firmior esses: ut te Leucadem deportares ut ibi te plane cōfirmares. Videbis qd̄ curio: qd̄ Lisoni: qd̄ medico placeat. Volebā ad te marionē remittere quē cū meliuscule tibi eēt ad me mitteres. Sed cogitauī unās litteras Marionē afferre posse: me autē crebras expectare. Poteris igitur & facies si me diligit ut quotidie sit achastus in portu. Multi crūt quibus recte litteras dare possis q̄ ad me libēter pferat: Equidē Patras euntē neminē p̄termittam. Ego oēm spē tui diligēter curadī in curio habeo. nihil pōt illo fieri humanius. nihil nec striamantius. ei totum tradere. malo te paulo ualentem quam statim imbecillum uidere. Cura igitur nihil aliud nisi ut ualeas: cetera ego curabo. et atq; et Vale. Leucade proficiscens. vii. idus nouem.

M. T. C. Tironi. S. D.

Eptimū iā diē Corcirae tenebamur. Qu. autē p̄r & filius butrothi solliciti eramus de tua ualitudine miq̄ imodū nec mirabamur nihil a te litterarū. His enī uētis istine nauigat: q̄ si eēt: nos Corcyre nō sederem. Cura igitē te & confirma: & quū cōmode & p̄ ualitudinē & p̄ anni tps nauigare poteris ad nos amatissimos tui ueni. Nēo nos amat q̄ te nō diligit: Carus oib⁹ expectatusq; uenies. cura ut ualeas: et atq; et Tyro nr̄. Vale. xv. cal. no. Corcyre. Cicero me⁹: & frater: & fr̄is fili⁹ Salutē dicūt

M. C. Tyroni. S. D.

Aulo facilius putauī posse me ferre desiderium tui: sed plane non fero. Et quāquam magni ad honorem nostrum interest quamprimum ad urbem me uenire: tamē

Deportare

Corcyra
Butrothum

peccasse mihi uideor qui a te discesserim. Sed quia tua uoluntas ea uidebatur esse: ut prorsus nisi confirmato corpore nolles nauigare. app. obaui tuum consilium. Neq; nunc muto: si tu in eadem es sententia: Si autem posteaquam cibum cepisti: uideris tibi me posse consequi: tuum cōsiliū est Marionem ad te eo misi: ut aut tecum ad me quāprimum ueniret: aut si tu morarere: statim ad me rediret. Tu autem hoc persuade. si commodo ualitudinis tuæ fieri possit: nihil me malle: quā te esse mecum: Si autē intelliges opus esse te patris conualescendi causa paulum commorari: nihil me malle quā te ualere. Si statim nauigas: nos Leucade consequere: Si te confirmare uis & comites & tempestates & nauem ydoneā ut habeas: diligenter uidebis. Vnum illud mi Tyro uidero: si me amas ne te Marionis aduentus: & hæ litteræ commoueant: quod ualitudinī tuæ maxime conducet si feceris. maxima obtemperaris uoluntati meæ. Hæc pro tuo ingenio considera. Nos ita desideramus ut amemus. Amor ut ualentem uideamus hortatur desiderium ut quamprimum. illud igitur potius: cura ergo potissimū ut ualeas. De tuis innumerabilibus in me officiis: erit hoc mihi gratissimum. iiii. no. nouem.

M. T. C. Tironi. S. D.

Non quæo ad te nec libet scriberē quo animo sim affectus tantum scribo & tibi & mihi maxime uoluptati fore si te firmum quamprimum uidero. tertio die abs te Aluciam accesseramus. Is locus est citra Leucadem stadia centum. xx. leucade: aut te ipsum aut tuas litteras a Marione putabam me accipiturum: quātum me diligis tantum fac ut ualeas uel quantum te a me scis diligere. nonis nouem.

Alucia. M. C. Tiro. S. D.

Os apud Aluciam ex quo loco tibi litteras ante dederamus: unum diem commorati sumus q. Q. nos consecutus non erat. Is dies fuit no. Nou. inde ante lucem proficiscentes ante diem. viii. idus nouem. has litteras dedimus: tu si nos amas: & præcipue me magistrum tuū confirma te. Ego ualde suspensio animo expecto te primum. s. Deinde marionem cum tuis litteris: cupimus: ego in primis quamprimum te uidere: sed mi Tyro ualentem: quare nihil properaris satis: quottidie uidero si ualebis. Utilitatibus tuis possum carere: te ualere tua causa primum uolo tum mea mi Tyro.

M. C. Tironi. S. D.

Arie sum affectus tuis litteris ualde priore pagina turbatus: paululum altera recreatus. Quare nunc quidem non dubito: quin quo plane ualeas te neq; nauigationis: neque uie cōmittas. Satis enim te mature uidero: si plane

affecti posse ei? ualitudine. C. Cicero meus. s. filius. C. Et frater & fratris filius: subaudi sal. dicunt. C. Ad urbem. Romā. C. Cōsiliū deliberationem. C. Postq̄ ei. cepisti. postq̄ cepisti comedere: amiserat. n. Tiro stomachū: cum Cic. illic esset: ut nō posset comedere: sed post recuperatu stomachum ita ut incipiat comedere: reliquit in eius deliberatione utrū uelit ad se uenire. C. Morarere maneres: ne uenires. C. Cōsequere comprehendens: inuenies. C. Nauem idoneam cum uoles ad nos uenire. C. Cōmoueant perturbet. C. Conducat utile erit. C. Obtemperaris uoluntati meæ. C. Feceris: quod maxime uolo. C. Ut quamprimum te ualentem uideamus. C. Hoc gratissimum si curaueris ut ualeas.

On quæo. T. Estatur ci. hac n. epistola: sicut reliquis amorem suum erga tironem: cuius ualitudinē sibi magnæ curæ eē ostendit. C. Affectus pp ualitudinē tuam. C. Aliziam urbem epyri in sinu Ambractæ acarnanū. T. Qu. pater. Dicit ci. & ex quo loco: & quo die dederit has litteras ad Tironē deide hortat eū ad curandum ualitudinē. C. Nōdū erat. c. nos: nōdū uenerat: ubi eramus. C. Nouæ no. gnus dies nouēbris. C. Suspenso. sollicito. C. Scilicet certe. C. Oēs ego. Qu. frater & filii nostri. C. Properaris: properaueris. i. non acceleres. C. Satis. i. existimabo me satis te quottidie uidere. si fueris sano corpore. C. Tum. deide. C. Mea. s. cā ut fruar utilitatibus tuis.

Vod ci. hæc epistola tota ē plena suauitatis & amoris in qua Ci. ostendit quantā curam habeat de ualitudine Tironis. cui consult & quō agendus sit cum medico: & quo cum nauigandum: & deniq; hortatur euz ad curandum ualitudinem sicut in omnibus fere epistolis. Priore pa. debuerat. n. hæc epistola tironis ad ci. impleuisse duas paginas in quarum priā scripserat de grauitate ualitudinis sue. in altera de cura ualitudinis & spe salutis. Itaq; ci. dicit priore pagina se perturbatum altera per creatū. C. Nūc non du. qā uideo p litteras tuas tibi curæ esse: ut confirmaris & bñ ualeas. C. Quo ut. C. Viæ itineri. C. Bene exi. bonam esse opinionem. C. Curatione modus curandi & bene: quia curatio proprie est medicorum. C. Ius rep

Conducere

Alizia

Epistolarum Familiarium

hendit medicū q̄ dederit sibi ipsi tironi laboranti ex stomacho: cum eū maxime cibus liquidus & sine substantia debilitet κακοστομαχος malo & debilitato stomacho. ¶ Illū medicū cui te comēdaui Lysonē amicū nostrū. ¶ Ad se do- mum suā. ¶ Prīmū duo argumenta affert negligentia: & q̄a oēs gr̄aci sunt negligētes: q̄a litteris suis nunquam rescripsit. ¶ Laudas dicit eū eē diligētē & officiosū. ¶ Ne parsum ne impēsā respicias. ¶ Innu- merabilia ostendit se antepone- re salutē Tironis omnibus utilitatibus quas ab eo uel accepit uel acceptu- rus sit. ¶ Domestica circa rē fami- liarē dicitur. n. p̄ q̄dam eius offi- cia. ¶ Forētia: in foro mibi p̄stita. ¶ Urbana in urbe rōa. ¶ Prouincia in p̄- uincia cū essem in Cilicia. ¶ Omnia tū. i. factes mibi matora oib⁹ supra dicitis. ¶ Ego. p. hortat. Tironē ut si et uideat: nauiget cum Mescinio q̄ store: cuius humanitatem laudat & beneuolentiā erga Tironē. ¶ Bellif. optie. ¶ Decursus nauigaturū. ¶ Consult. p̄ uidero. ¶ Laboro cu- ro. ¶ Tamul. est. cū. s. te ualere. ¶ Adhuc: usq; ad hoc tempus. ¶ Dum mibi nullo loco deesse uis dum magnæ curæ habes res meas & eas diligentissime uis curare. ¶ Oia n. ego. ¶ Depone omitt. ¶ Serui: indulge Lepra. de quo ti- dimus libro quarto q̄ fuerat in pro- uincia cum Cicero. p̄fectus fabri- rum. ¶ Et oēs tibi salutem dicunt.

¶ Etiam. Eodē fere argumē- to quo superioribus episto- lis hortatur ei. Tironē ad ualitudinē curandā & ad consulē- dū nauigatōi festinet n̄m̄: q̄ nō potuit cū ipso C. nauigare. ¶ Te- nēdi. i. seruandī incepti mei ut cre- bro accipias a me epistolas. ¶ Igit̄ ill. scribam q̄ superioribus aliis ep̄- stolis. ¶ Quarta me di. h̄ac. n. h̄iaz dixit C. supra ep̄ta quarta & septi- ma. q̄ p̄cedit h̄ac. ¶ Adde. h. u. dili- gentiā adhibeas ad ualitudinē tuā. ¶ Cū uia. sic in p̄cedētī ep̄stola & cū ualitudinē diligentissime consule- ris: tu mi Tiro consulito nauigatio- ni. ¶ Ut sicut. ¶ Neminē p̄. cui nō dem ad te litteras. ¶ Eūrem pa- ue- niētē patras ubi tu es. ¶ Actio. urbs est epyria in sinu Ambraciæ acarnanū & pmontoriū. a quo nō peul uictus est. M. Antonius. cum Cleopatra ab Augusto.

Agnæ. Ostēdit C. quantæ sollicitudinē sibi sit ualitu- do Tironis cuius absentis desiderio se uahementer moueri di- cit licet intelligat ualitudinem eius diuturnam fore sed tamen sine peri- culo deinde mouet ne nauiget per

confirmatum uidero. De medico & tu bene existimari scribis: & ego sic audio. sed plane curationes eius non probo. Ius. n. dandū tibi nō fuit quū κακοστομαχος eēs: sed tamē & ad illū scripsi accurate & ad Lisonem. Ad Curium uero suauissimum hominem & summi officii summaq; humanitatis multa scripsi. In his etiā ut si tibi uideretur te ad se transferret: Liso. n. noster uereor ne ne- gligentior sit: primum: quia omnes gr̄aci: deinde q̄ cum a me lit- teras accepisset mibi nullas remisit: sed cum tu laudas: tu igitur quid faciendum sit iudicabis. Illud mi Tiro te rogo sumptui ne parcas ulla in re quæ ad ualitudinem opus sit. Scripsi ad curium quod dixisses daret medico: ipsi puto aliquid dandum esse quo sit studiosior. Innumerabilia tua sunt in me officia domestica: foren- sia: urbana: prouincialia: in re priuata: in rep. in studiis in: litteris nostris. omnia uiceris si ut spero te ualidū uidero ego puto te bel- lissime si recte erit cum quæstore Mescinio decursurum. non inhu- manus est teq; ut mibi uisus est diligit & quum ualitudini tuæ dili- gentissime consulueris tu mi tiro consulito nauigationi. nulla in re iam te festinare uolo nihil laboro: nisi ut saluus sis. Sic habeto mi tiro neminem esse qui me amet: quū idem te amet ut quū tua & mea maxime interest te ualere: tum multis est curæ. adhuc dum mibi nullo loco deesse uis nunquam te confirmare potuisti. nunc te nihil impedit omnia depone corpori serui quantam diligentia in ualitudinem tuam contuleris tantū me fieri a te iudicabo. Va- le mi tiro: Vale uale & salue. Leptra tibi Salu. dicit & omnes. Va- le. y. idus Nouem. Leucade

M. C. Tironi. S. D.

¶ Etiam ad te hanc ep̄. scripsi eodem die magis institui- ti mei tenendi causa: quia nactus eram cui darem quā quo haberem quid scriberem. Igitur illa quantum me diligis tantum a. hibe in te diligentia. Ad tua innumerabilia in me officia adde hoc quod mibi erit gratissimum omnium quum ualitudinis rationem ut spero: habueris habeto etiam nauigatio- nis. In Italiam euntibus omnibus ad me litteras dabis ut ego eun- tem patras neminem pretermitto. Cura te mi Tiro quando non contigit ut mecū nauigares nihil est q̄ festines nec quicquā cures nisi ut ualeas etiam atq; etiam uale. y. idus No. Actio uesperī.

M. C. S. D. Ti. suo.

Agnæ nobis est sollicitudinē ualitudo tua. nam tam & si q̄ ueniūt ἀκινδύνη ἀμην χρονοῦ τῆρα δὲ nūciāt: tamē in magna consolatione ingens est sollicitudo si diutius

hyemem: cum frigus ualde noceat macilentis: qualis ipse per ægritudinem factus erat. Postremo adurat per eius erga se amorem ut det operam ut ualeat. ¶ Qui sic, sicut: ubi tu es: κινδύνασιν sine periculo λέγουσιν quod κινδύνασιν uel periclitor a uero dictio est negatiua uel priuatiua apud græcos: χρονιώτερον diuturniora autem: χρονοῦσιν: ita uisus χρονοῦσιν diuturnus & χρονοῦσιν a quo comparatiuum hoc deductum est. ¶ Consolatione. quod de te sine periculo esse intelligo. ¶ Si diu hæc est causa sollicitudinis. Desi. quæto ergo magis sentiremus si esses præsens. ¶ Per hyemem per tempus hyemis. ¶ Explorate: considerate & cum magna diligentia ut habeas nauem idoneam: bonos comites & nauicularium non nimis festinantem. ¶ Nedum: multominus. ¶ Abesse ab. ut. esse uitare frigus & iniuriã hyemis ψυχρόν & frigus autem λεπτόν macilentio: χρονοῦσιν corpori: τολεμίου τὰ ποιναισσίμω. Inquit Euripidi. ut maior sit fides huic lentitæ ex Euripide sumpta dicit. ¶ Singula te. quæ non nisi ab homine fido admittuntur: dicit ergo se eius uersibus habere fidem tanquam testimonis.

a nobis affuturus es. Is cuius usum & suauitatem desiderando sentimus. Attamen quæquã uidere te tota cogitatione cupio. tamen te penitus rogo ne te tam longæ nauigationi & uia per hyemem nisi bene firmum committas: neue nauiges: nisi explorete uix in ipsis rectis & oppidis frigus infirma ualitudine uitatur: nedum in mari & uia sit facile abesse ab iniuriã temporis frigus. n. macilento corpori inimicissimum inquit Euripides: cui tu quantum credas nescio ego certe singulos eius uersus singula eius testimonia puero Effice si me diligis ut ualeas: & ut ad nos firmus & ualens quã primũ uenias. Ama nos & Vale. Q. frater salutẽ plurimam dicit:

M. C. Tironi. S. D.

Nos a te uiscis discessimus ad. iiii. nō. Nouẽ. Leucadem uenimus ad. viii. idus No. ad. Vii. Actium ibi propter tempestatem ad. VI. idus morati sumus: inde. V. idus Corcyram bellissime nauigauimus. corcyre fuimus usq; ad. xvi. cal. decẽ. tempestatibus retenti ad. xii. cal. Decem. in portum corcyreorum ad cassodẽ stadia. cxx. processimus: ibi retenti fuimus usq; ad no. cal. Interea qui cupide profecti sunt multi naufragia fecerunt: nos eo die cenati soluimus. Inde austro leuissimo cœlo sereno nocte illa & die postero in Italiam hydruntem ludibundi uenimus: eodemq; uento postridie id erat ad. vii. cal. Decẽ. hora quarta Brundisum uenimus eodẽq; tempore simul nobiscum in oppidum introiit Terẽ. q̄ te fecit plurimũ. Ad quintũ calẽ. Decẽ. Seruus Cnei: planci Brundisii tandem aliquando mihi a te expectatissimas litteras reddidit: datas idibus No. quæ me molestia ualde læuauerunt: utinam omnino liberassent. Sed tamẽ Asclapio medicus plane confirmat propediẽ te ualentẽ fore. Nunc quidem ego te hortor: ut omnẽ diligentiam adhibeas ad conualescendum tuam prudentiam: temperantiam amorem erga me noui. Scio te omnia facturum: ut nobiscum q̄primũ sis. Sed tamen ita uelim ut ne quid properes. Symphoniam Lysonis uelim uitasses: ne in quartam ebdomadam incideres. Sed quando pudori tuo malui tibi obsequi quã ualitudini reliqua cura. Curio misi ut medico nos haberetur & tibi daret q̄ opus esset: me cui iussisset curaturũ

¶ Os a te: Exponit Cic. n. omnem rationem suæ nauigationis & uiaẽ brundisum usque ex quo die discessit a Tironẽ: deinde cum horratu ad curandam ualitudinem: postremo ut sit cautus in nauigando: & si possit nauiget cum Mescinio prætere: sin minus nauiget cum aliquo cuius respectum habeat rector nauis ad nauigandum moderate. Leucadem de nominibus horum locorum diximus supra: & in hoc libro & in aliis. ¶ Hidruntem: oppidum in finibus italiæ quod Stra. appellat urbiculam. ¶ Ludibundi: ludentes idest cum uoluptate: sine molestia nauigatio nis. ¶ In op. Brundisum. ¶ Leuauerunt quia scribebas spem esse de salute. & te factum meliusculum. ¶ Omnino: penitus. ¶ Liberassent affirmantes te bene ualidũ & firmum factum esse. ¶ Asclapio: qui erat patrensis ut uidimus supra & medicus ut in illa epistola Asclapione patrensi medico tutor ualde familiariter. ¶ Prudentiam: in te regendo. ¶ Temperantiam. in uictu. ¶ Symphoniam Lysonis intelligimus Tironem inuitatum esse a Ly. ad aliquos catus & delectationes musicas qui ei obferunt symphoniam autem posuit p̄ tota celebritate. quã fecit Lyso: quia ea celebritas maxime caturũ musico fuisse decorata ¶ In quart. ebdomada: quã es iam liber a febris: si uitasses illam symphoniam. ¶ Quando: quoniam. ¶ Pudor. t. i. quoniam uoluisti potius ob uerecundiam ei obsequi consulere cura saltem ut nunc confirmetis.

Symphonia
Quando

ualitudini tuæ: nam Tiro licet ægrotus non ausus est negare Lysoni. ¶ Cura rest. i. ¶ Me cui idest sensus coniungitur cum superiori: misi curio. me cui iussisset. i. curare ut relinquerem tibi equum Brundisii curaturum: ut relinquatur: legendum est relinqui & non reliqui: & est ordo misi Curio me cui iussisset curaturum

Epistolarum Familiarium

Nauicularius
Carrucarius
Effedarius

equum relinq tibi Brūduſii. ſ. ut tibi relinquatur. ¶ Ex cal. ianu. ſ. creatione magiſtratuſi: q cal. ianuariis fuit ut alio loco diximus. Naſo primo faſtorū. Iāq; noui perant faces noua purpura fulget. Et noua cōſpicuū pōdera ſentit ebur. ¶ Mo dice: ne nūmū imiſceamus nos iſs tumultibus. ¶ Quæſtus lucri. ¶ Difficile periculofum a patris ad Italiā uſq;. ¶ Ho neſto honorifice. ¶ Auctoritate dignitate. ¶ Moueatur ut nauiget moderate & interdum petat portus. ¶ Nauiculari? rector nauis ſicut carrucarius rector carrucæ: & effedarius rector effedi ſunt autem carruca & effedum genera. uehiculoꝝ ſed effedum gallicum eſt ut ſæpius diximus. ¶ Omnia te ha idem in omnibus mihi ſauſſeceris.

T ſi op. Primum cetero
e dicit ſe magis laborare
de ualitudine Tironis
eius cauſa q̄ ſua: deinde cum hor
tarur ad ipſam ualitudinem curā
dam q̄ cōuerſa erat in febrē. quat
tanam. Poſtea uero exponit quē
admodum aduenit Romā in int
tiis bellorum ciuiliū & breuiter
percurrit cauſas & motam & ap
paratum ipſorum bellorū. Poſtre
mo triumphū ſibi a ſenatu poſtu
latum: dilatumq; cā Leatuli con
ſulis: ſe autē non inſtanter petere:
ex quo magnam ſe adeptū aucto
ritatem moſtæ ſuæ & in deſcri
ptione regionum Italiæ: q̄ assigna
tæ eſſent unicuiq; defendendæ ſe
elegiſſe ſibi capiam. ¶ Opporru
nitatem utilitatē & cōmoditatē.
¶ Vis magnitudo furor. ¶ Etta;
fir. quia quartanæ licet diturnæ
ſint non tamen periculofæ ſunt.
¶ Ex. d. noſtro: quia nobis abſiſ.
¶ Moſtiam nau. cōmotionis ſo
machi & uomitus: q̄ ſolet fieri pp
nauigationē. ¶ Proditum: exitu;
a ciuibus ro. ¶ Flāmam incendiū.
¶ Vel po. bel. quia iam erāt arma
parata. Medetū: remediū afferre.
¶ Ex ut. Cæ. & Pō. ¶ Amicus. n.
q̄ erat amicus noſter. ¶ Minaces
qa non decernebantur ſibi q̄ ipſe
petebat: q̄ uidebuntur partim in
ſequenti epistoſa: & non referam?
nunc hiſtoriā: ſcribunt Plu. in uita
Cæ. Appia. li. ii. Sue. Tranquillus
in uita Cæ. ¶ Exercitum: quem
uidebatur deponere. ¶ Prouinciā
galliā. ¶ Curio tri. plæ. qui cu;
eſſet primum cæ. inimiciſſimus ut
alio loco diximus: grandē are alic
no pſiſ a Cæ. liberatus: & pecu
nia adiutus et amiſſiſſimus fact?
eſt. ¶ Antonius & Qu. Ca. trib.
plæ. ¶ Nulla ui ex. atque contra
appianus ſic inquit Cōſules Mar
cellus & Lentulus Antonium &
Cassiū ſenatu excedere imperāt
ne in tribunatu aſſidentes quicq;
acerbius ab illo patiantur. ¶ E;
ob rem Anto. e tribunali iratus
deſcendit &c. ¶ Proſecti erant:
Rauenam. ¶ Cōſulibus. C. Marcel. & Len. erat autem iſ. C. M. quem præcedenti li. cōſulem factum fuiſſe gratula
tus fuerat. ci. non frater germanus ſed frater petruel? i. conſanguineus. M. Marcelli: qui ſuperiore anno cōſul fuerat.
¶ Ne quid de. erant uerba quibus utebatur ſenatus ad cōſulendum utilitati rei p. ¶ Paratorem du. quā nunc eſt Cæ.
q. d. ſurtoſior. em quam unquam fuerit Catlina Ex hac parte reſp. ¶ Sero quia ſemper putabit nihil ſibi aut rei p. ab